
_. -
Dokument č. .,FAKULTNf NEMOCNICE 

' OLOMOUC 
DAROVACÍ SMLOUVA 

VĚCNÝ DAR 

Fm-E015-DARSML-005 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588441 111, E-mail: info@fnol.cz 
ICO: 00098892 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph .D., ředitelem 
bankovní spojení: česká národní banka, Na Přikopě 28, 

115 03 Praha 1 
č. účtu : 10006-36334811/0710 

(dále jako "Obdarovaný') 

a 

Globus ČR v.o.s HM Globus Olomouc 
se sídlem: Kostelecká 822, 196 00 Praha 9 Čakovice 
IČ 63473291 ... ..... . ... ... ... ... .. . ...... .......... .. 

zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 16077 
jednající Andrea Dvořáková, ředite lka HM Globus v Olomouci 

(dále jako "Dárce") 

uzavřeli tuto 

Darovací smlouvu 
věcný dar 

verze č. 5, str. 112 

uzavřena v souladu s ustanovenfm § 2055 a následujícími ustanovenfmi zákona č. 8912012 
Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Předmět smlouvy 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci občerstvení a materiálu dle přílohy , a 
tuto se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastn ictví Obdarovaného, 
konkrétně pro kliniku odběrový stan Covid .Nedilnou součástí této smlouvy je nabývaci 
titul dárce vztahující se k daru. 
Pořizovací (zůstatková) cena předmětu daru či n í Kč: .. . 57 813,- Kč včetně DPH 
Předmět daru bude Dárcem Obdarovanému předán dne 24.4.-1 .5.2020 

ll. 
Účel smlouvy 

Dárce předmět daru specifikovaný v čl. I. poskytuje Obdarovanému za účelem jeho využití 
k jeho využiti pouze pro zdravotnické účely na klin ice. 



111. 
Další ustanovení 

1. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije pouze pro účel uvedený 
v čl. ll. této smlouvy. 

2. Dárce výslovně prohlašuje, že předmět daru uvedený v čl. I. této smlouvy je bez 
jakýchkoliv právních a faktických vad. 

IV. 
Vrácení daru 

1. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v přlpadě, že poskytnutý předmět daru 
specifikovaný v čl. I. této smlouvy bude Obdarovaným použit pro jiné účely, než je 
uvedeno v čl. ll. této smlouvy. 

2. Ukáže-li se, že předmět daru trpí vadami, je Obdarovaný oprávněn od této smlouvy 
odstoupit a dar Dárci vrátit. Dárce je povinen v takovém případě poskytnout 
Obdarovanému veškerou potřebnou součinnost. 

3. Právní jednání směřující k vrácení daru musí být smluvní stranou učiněno písemně 
a musí být odesláno na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, případně na jinou po podpisu této smlouvy písemně sdělenou doručovací 
adresu. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla druhé smluvní straně 
doručena pátým dnem po jejím prokazatelném odeslání. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních 
stran ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů , zvláštních 
právních předpisů , kterými se provádí občanský zákoník a zvláštnich právních 
předpisů souvisejících. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení Dárce 
a jedno vyhotoveni Obdarovaný. 

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
a jejich svobodné, pravé a vážné vůle. 

5. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, 
že s jejím obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto 
skutečnost stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Příloha : 



datum ks (kg) Kč/ks (kg) pořiz. cena celkem bez DPH DPH cekem s DPH druh zbol f 

24.4 64 SS,2000 3 532,80 529,92 4 062,72 pečené kuled stehno. du!ená rýže 

2S.4 67 76,0000 s 092,00 763,80 s 855.80 hovězf Rulá~ houskový knedlfk 

26.4 67 68,0000 4 556,00 683,40 s 239,40 vcprový závitek, brambory 

27.4 67 68.0000 4 556.00 683.40 s 239.40 krůt! nudličkv. těstoviny 

28.4 S7 872000 4 970,40 745 56 5715 96 SoanělskV p~fek hov~ rýže 

28.4 10 35,2000 352,00 52.80 404 80 fazolový gulá~ 

29.4 57 71.2000 4058AO 608.76 4 667,16 vepr. Aízek, brambory 

29.4 10 44,0000 440,00 66,00 506.00 tarhol\a 

30.4 57 63,2000 3 602.40 540,36 4142,76 paprikový lusk. rajská om. Knedlík 

30.4 10 47,2000 472,00 70,80 542,80 cizrnové ragů 

1.5 57 760000 4 332.00 649.80 4 981.80 kur. Plátek se lunkou a hermelínem 

1.5 10 47 2000 472.00 70,80 542,80 roblzelenlnové rizoto 

24.4 6 16,6800 100,08 15,01 115,09 salámová pomazánka 

24.4 6 55,2000 331,20 49,68 380,88 pečené kurecr stehno, dušená rý!e 
24.4 6 55,2000 331.20 49,68 380,88 ha lulky se zelrm 
25.4 6 76,0000 456,00 68.40 524.40 hovězl gulá! houskový knedlfk 
26.4 6 28,0000 168,00 25.20 193,20 vaJečná omeleta 

26.4 6 68.0000 408.00 61,20 469,20 vepfový závitek. brambory 
26.4 6 72.7200 436 32 65,45 50171 hoky s kurecl masem 
27.4 6 68,0000 408,00 61.20 469,20 krůtl nudllčky, těstoviny 

27.4 6 56,0000 336,00 50.40 386,40 francouzské brambory 

28.4 6 87.2000 523.20 78.48 601.68 Spanělský ptáček hov .. rýže 

28.4 6 SS 2000 331,20 49,68 380,88 zapečené těstoviny s vepr. Masem 
29.4 6 23,2000 139.20 20.88 16008 mlchaná vejce 
29.4 6 71 2000 427.20 64.08 491.28 veof. Afzek. brambory 

29.4 6 47, 2000 283,20 42,48 325,68 čoďta na kyselo, ~pekáček 
30.4 6 47,2000 283.20 42,48 325,68 anglická snldaně 
30.4 6 63,2000 379,20 56,88 436.08 I paprikový lusk, rajská om. Knedlík 

30.4 6 68.0000 408.00 61.20 469.20 noky s anRI. Slaninou 

30.4 6 76,0000 456,00 68.40 524.40 kur. Plátek se lunkou a hermelínem 

30.4 6 55,2000 331,20 49.68 380.88 zapečené tětoviny s kuř. Masem 
30.4 48 20,0000 960,00 144,00 1104,00 k~va o 
24.4 504 3,6120 1820,45 273,07 2093,52 voda aqua bella jemně perlivá 
24.4 504 3,9718 2 001,79 300,27 2 302,06 voda aqua bella neperllva 

24.4 11,937 44,8858 535,80 80,37 616,17 mandarinky 

24.4 6 5,9785 35.87 5,38 41,25 ogurt smetanový jahoda 

24.4 6 2,2200 13.32 2,00 15,32 koláč s nápl. Povld lovou 

24.4 6 2,7100 16,26 2,44 18,70 koláč s nápl. Tvaroh 
25.4 6 2,7841 16,70 2,51 19,21 attack mléčný 

25.4 6 3,2009 19,21 2,88 22,09 pemlk švestkový 

27.4 6 36,0000 216,00 32,40 248,40 snfdaně -párek 

27.4 12 0,6000 7,20 1,08 8,28 tohllk Globus 

27.4 6 2,5104 15,06 2,26 17,32 mOsll tyčinka G1 borůvka 

27.4 1 12,6479 12,65 1,90 14,55 hamé džem malina 

28.4 2 7.4500 14,90 2,24 17,14 vánočka 

28.4 0.984 26,1055 25,69 3,85 29,54 ablka red dellclous 

29.4 12 0,6000 7,20 1,08 8,28 rohlík Globus 

1.5 6 44,2300 265,38 39,81 305,19 jogurt Florián jahoda 

1.5 6 2.5156 15,09 2,26 17,36 mOsll tyčinka G1 borůvka 

1.5 6 2,5129 15,08 2.26 17,34 mOsll tyčinka Gl merul\ka 

1.5 6 0,9700 5,82 0,87 6.69 loupák s mákem 

1.5 0,7 122,5200 85,76 12,86 98,63 pomazánka Nlva 

1.5 8 0,6000 4,80 0,72 5,52 rohlfk Globus 

24.4 6 132,5495 795,30 167,01 962,31 budfk Sencor 

24.4 4 80,3600 321.44 67,50 388,94 budík bentime 

24.4 1 13,6320 13,63 2,86 16.49 baterie AA vana 

Celkem 50 212,80 7 599,74 57 812,54 




